** * ** F@ ﬂ D g ' \ ! / ‘h "*"ﬁ'?'“c':’:‘I |i:rru:4o:|e,:ell'iinlvcr:lt.\l:delv.\ Ricerca

A  TRUTTURALI (ke P
6.3 o
EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALVARO - GEBBIONE”
Via Botteghelle n. 29 - 89100 Reggio Calabria
C.F.: 92081620806 — C.M. RCIC870003
e-mail: rcic870003 @jstruzione.it — rcic8 70003 @pec.istruzione. it
Tel. 0965-621596 - Fax 0965-597023
Sito WEB: www.alvarogebbione.edu.it
Codice Univoco: UFML9Q

Prot. 2986/C24d Reggio Calabria, 1i 27/10/2021

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL RECLUTAMENTO DI PROGETTISTA
Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-CL- 2021-75
CUP: 139J21004990007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021, emanato nell’ambito del
programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 — Asse II — Infrastrutture per I’istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU

Preso Atto la comunicazione del MIUR prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021
dell’Autorita di Gestione con la quale ¢ stato formalmente autorizzato a questa
Istituzione Scolastica il progetto 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-75;

Visto il bando il bando di selezione interna per il reclutamento di n. 1 Progettista prot.
2881/C24d del 18/10/2021,

Considerati i criteri di selezione esplicitati nel citato Bando;

Constatata la regolarita degli atti della procedura di selezione;

Visto il verbale della Commissione Tecnica prot. 2978/C24d del 27/10/2021;
DECRETA
I’approvazione in via provvisoria della seguente graduatoria per I’incarico di Progettista:
N. Cognome e nome Punti
1 Gattuso Angelo 25

Avverso la presente graduatoria ¢ ammesso presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di
pubblicazione.
Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo dell’istituto e sul sito web della scuola.

Il Dirigente Scolastico
Prof.séa 1ana Labate

fn




